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Anguelou Fleury, Lauriane AnguelouL@cssrs.gouv.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Barbeau-Brunelle, Jacob BarbeauJ@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Bastille, Francis BastilleF@csrs.qgc.ca Phare Enseignant au secondaire
Beaudoin, Marina BeaudoinMar@csrs.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Beaulieu, Anne-Marie BeaulieuUAM@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Begic, Maida BegicM@csrs.qgc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Béland, Geneviéve BelandGe@csrs.qc.ca Phare Technicien en éducation spécialisé:
Béliveau, Julie BeliveauJ@csrs.qc.ca Phare Directeur adjoint

Béliveau, Roxanne BeIiveauR@csrs.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Bergeron, Pierre BergeronP@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Bergeron., Christine BergeronChris@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Bergeron, Marie-Audrey BergeronMA@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Bériault, Emilie BeriaultE@cssrs.gouv.qc.ca Phare Stagiaire - Psychoéducateur
Berthold, Marie-Andrée BertholdMA@csrs.qgc.ca Phare Enseignant au secondaire
Bilodeau, Mélanie BiIodeauMel@cssrs.gouv.qc.ca Phare Secrétaire d'école

Blais, Katherine Blaisk@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire

Blais, Robert BlaisR@cssrs.gouv.qc.ca Phare Concierge classe |

Boisvert, Nancie BoisvertN@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Boisvert, Valérie BoisvertV@csrs.qgc.ca Phare Directeur adjoint

Bolduc, Emmanuel BolducE@csrs.qc.ca Phare Surveillant d'éléves

Bouchard, Virginie BouchardV@csrs.qgc.ca Phare Enseignant au secondaire
Bouchard. Edith BouchardE@cssrs.gouv.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Boucher, Nadya BoucherNa@csrs.qc.ca Phare Agent de bureau classe |
Boudrias, Mathieu BoudriasM@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Bouffard, Véronique BouffardV@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Boutin, Francis boutinf@csrs.qgc.ca Phare Préposé d'éléves handicapés
Boyer-Beaucage, Ariane BeaucageA@cssrs.gouv.qc.ca Phare Conseiller en orientation (CO)
Brault, André BraultAn@csrs.qc.ca Phare Ouvrier d'entretien classe Il
Breton, Josiane BretonJo@csrs.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Breton, Emie-Jade BretonEJ@cssrs.gouv.qc.ca Phare Stagiaire - Psychoéducateur
Breton-Maltais, Tanya BretonT@csrs.gc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Brisson, Marc-Etienne BrissonME@csrs.qgc.ca Phare Enseignant au secondaire
Bussiere, Bertrand BussiereB@csrs.qc.ca Phare Surveillant d'éleves

Byrns, Kevin ByrnsK@csrs.qgc.ca Phare Surveillant d'éleves

Caron, Isabelle Caronl@csrs.gc.ca Phare Enseignant au secondaire
Catudal, Beéatrice CatudalB@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Cauchon, Sylvain CauchonS@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Caya, Isabelle Cayal@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Chabot, Caroline ChabotC@csrs.gc.ca Phare Orthophoniste

Chabot, Marie-Andrée ChabotMA@csrs.qgc.ca Phare Technicien en éducation spécialisé:
Champagne. Judy-Ann ChampagneJA@cssrs.gouv.gc.ca Phare Stagiaire - Psychoéducateur
Champigny. Mahité ChampignyMah@cssrs.gouv.qc.ca Phare Stagiaire - Psychoéducateur
Charest, Claudia CharestCl@cssrs.gouv.qc.ca Phare Technicien en organisation scolaire
Chatillon-Montpetit, Cynthia ChatillonC@cssrs.gouv.qgc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Chraibi, Fatima-Zahra ChraibiFZ@csrs.gc.ca Phare Enseignant au secondaire
Cindea, Denisa Maria CindeaD@cssrs.gouv.qc.ca Phare Stagiaire - Psychoéducateur
Cloutier-Tardif, Noémie CIoutierN(-)@csrs.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Compagna, Marie-Josée CompagnaMJ@cssrs.gouv.gc.ca Phare Agent de bureau classe |
Corney, Martine CorneyM@csrs.qc.ca Phare Directeur adjoint intérim
Cossette, Charlotte CossetteC@cssrs.gouv.gc.ca Phare Stagiaire - Psychoéducateur
Cateé, Julie CoteJu@csrs.qc.ca Phare Technicien en organisation scolaire
Coté, Mathilde CoteMat@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire

Céteé, Johanne CoteJo@cssrs.gouv.gc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Coté, Emilie CoteEmilie@cssrs.gouv.qc.ca Phare Psychoéducateur




Cote, Manon CoteMan@cssrs.gouv.qc.ca Phare Psychologue

Cousineau, Alexandre CousineauA@csrs.gc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Couture. Magalie CoutureMag@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Couture, Kim CoutureKi@csrs.qgc.ca Phare Enseignant au secondaire

Cyr, Kevin CyrK@cssrs.gouv.qc.ca Phare Agent du SPS

Demers, Mikaél DemersMi@csrs.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Desgagne-Bourgue. Jessica DesgagneJ@csrs.gc.ca Phare Agent de bureau classe |
Desrosiers-Montpetit, Catherine|DesrosiersC@csrs.gc.ca Phare Enseignant au secondaire
D'Haese. Eliotte DhaeseE@cssrs.gouv.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Dion, Carolyne DionCa@csrs.gc.ca Phare Technicien en éducation spécialisé:
Dion, Jean-Francois DionJF@cssrs.gouv.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Dion-Savoie, Marie-Laure DionML@csrs.gc.ca Phare Enseignant au secondaire

Doyon, Jessica DoyonJ@cssrs.gouv.qc.ca Phare Infirmier

Dussault, Stéphanie DussaultS@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire

Duval, Anne DuvalAn@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire

Duval, Pénéloppe DuvalP@cssrs.gouv.qc.ca Phare Stagiaire - Psychoéducateur
Emard, Guillaume EmardG@csrs.qgc.ca Phare Enseignant au secondaire
Enriquez Lopez, Andréa EnriqguezA@csrs.gc.ca Phare Enseignant au secondaire

Ferland, Noémie FerIandN@csrs.qc.ca Phare Technicien en éducation spécialisé:
Fleury, Mathieu FIeuryMa@cssrs.gouv.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Fontaine, Mathieu FontaineMat@cssrs.gouv.qc.ca Phare Technicien en organisation scolaire
Forget, Caroline ForgetC@csrs.qgc.ca Phare Enseignant au secondaire

Fortier, Alexandra FortierAl@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire

Fortin, Julie Fortind@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire

Fortin, Marie-Héléne FortinMH@csrs.qc.ca Phare Responsable encadrement disciplir
Fortin, Mireille FortinM@cssrs.gouv.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Gagné, Isabelle Gagnel@csrs.qc.ca Phare Technicien en administration
Gagné, Brigitte GagneB@csrs.qc.ca Phare Psychologue

Gagné-Pratte, Alexiane GagneAle@qcsrs.qc.ca Phare Psychoéducateur

Gagné-Salvail, Alexandre GagneAl@csrs.qc.ca Phare Surveillant d'éleves
Gagnon-Ouellet, Annie OuelletA@csrs.qgc.ca Phare Enseignant au secondaire

Garcia, Florence GarciaF @csrs.gc.ca Phare Psychoéducateur

Gaudreau, Anne GaudreauAn@cssrs.gouv.qgc.ca Phare Préposé d'éléves handicapés
Gauthier, Alexandre GauthierAle@cssrs.gouv.qc.ca Phare Technicien en documentation
Gendron, Isabelle Gendronls@cssrs.gouv.gc.ca Phare Agent du SPS

Giguere, Lucie GiguereLu@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Gnocchini, Claudine GnocchiniC@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire

Gobeil, Marie-Lou GobeilML@cssrs.gouv.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Godbout, Sophie GodboutS@csrs.qgc.ca Phare Enseignant au secondaire

Godin, Judith GodinJ@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire

Goulet, Marie-Pier GouletMP@csrs.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Hallée-Quirion, Fannie HalleeF @csrs.qgc.ca Phare Enseignant au secondaire

Hotte, Marc-André HotteMA@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire

Houde, Lison HoudelL @cssrs.gouv.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Hurtubise, Justine HurtubiseJ@csrs.qc.ca Phare Technicien en éducation spécialisé
Imbeault, Denis ImbeaultD@csrs.qc.ca Phare Technicien en documentation
Jackson-Gagniére, Rémi JacksonR@cssrs.gouv.qgc.ca Phare Agent de bureau classe |

Jacques, Annie JacquesA@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire

Jalbert, Olivier JalbertO@cssrs.gouv.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Jean-Marie, Sandrine JeanS@csrs.qgc.ca Phare Technicien en organisation scolaire
Jobin-Rodrigue, Anthony JobinA@csrs.qgc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Jutras, Claudya JutrasC@cssrs.gouv.qc.ca Phare Agent de bureau classe |

Kpan, Wanto Arsene-Olivier KpanWO@cssrs.gouv.qc.ca Phare Ouvrier d'entretien classe Il
Labrecque, Alain LabrecqueA@cer.qc.ca Phare Concierge classe |

Lacasse, Guillaume LacasseG@csrs.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Lachance, Louis LachanceL@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Lachance, Jérémie LachanceJ@cssrs.gouv.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Lafleur-Raymond, Gabriel LafleurG@cssrs.gouv.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant




Lam, My Linh LamM@csrs.gc.ca Phare Enseignant au secondaire

Landry, Dominique LandryDom@csrs.gc.ca Phare Enseignant au secondaire
Laplante, Camille LapIanteCa@cssrs.gouv.qc.ca Phare Stagiaire - Psychoéducateur
Larue, Benoit Arnaud LarueB@csrs.gc.ca Phare Technicien en éducation spécialisé:
Lassonde, Pierre-Olivier LassondePO@csrs.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Latour, Manon LatourM@csrs.qc.ca Phare Technicien en éducation spécialisé:
Latulipe, Maude LatulipeM@csrs.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Lavoie, Jacynthe LavoieJa@csrs.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Lavoie, Mélanie LavoieMe@cssrs.gouv.qc.ca Phare Technicien en éducation spécialisé:
Lebel, Sébastien LebelS@csrs.qgc.ca Phare Enseignant au secondaire

Leblanc, Raphaélle LeblancR@cssrs.gouv.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Leblanc, Vicki LeblancV@cssrs.gouv.qc.ca Phare A.D.P.E.C.

Lebourdais, Justine LebourdaisJ@csrs.qgc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Lebrun, Karine LebrunK@csrs.gc.ca Phare Agent de bureau classe |

Lefebvre, Suzanne LefebvreSu@cssrs.gouv.gc.ca Phare Stagiaire - Enseignant

Lemay, Isabelle Lemayls@cssrs.gouv.qgc.ca Phare Conseiller pédagogique

Lessard, Philippe LessardPh@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire

Lessard, Yanick LessardY@csrs.qc.ca Phare Technicien en éducation spécialisé:
Letendre, Andrée LetendreA@csrs.qc.ca Phare Surveillant d'éleves

Lettre, Eugénie LettreE@csrs.gc.ca Phare Technicien en éducation spécialisé:
Luc, Jonathan LucJ@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire

Maheux, Sébastien MaheuxS@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire

Mai, Thais MaiT@cssrs.gouv.gc.ca Phare Stagiaire - Psychoéducateur
Maltais, Vincent MaltaisVi@csrs.qgc.ca Phare Enseignant au secondaire
Manseau, Olivier ManseauO@csrs.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Manuri, Chantal ManuriC@csrs.qc.ca Phare Surveillant d'éleves
Maratier-Plouffe, Patrick MaratierP@csrs.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Marcotte Faucher, Jason MarcotteJa@cssrs.gouv.qc.ca Phare Surveillant d'éleves

Maroufi, Youness MaroufiY @cssrs.gouv.qgc.ca Phare Stagiaire - Enseignant

Martel, Caroline MarteICa@csrs.qc.ca Phare Directeur

Martel, Christian MarteICh@csrs.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Martel, Valérie MartelV@csrs.gc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Massicotte, Isabelle Massicottel@csrs.gc.ca Phare Enseignant au secondaire
Massicotte, Sophie MassicotteS@csrs.qgc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Miron, Mélanie MironM@csrs.gc.ca Phare Enseignant au secondaire

Morel, Chelsea MorelC@csrs.qgc.ca Phare Technicien en éducation spécialisé:
Morin, Valérie MorinVa@csrs.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Nadeau, Valérie NadeauV@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Narugano, Masumbuko NaruganoM@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Nedelcescu, Anca Marina NedelcescuA@cssrs.gouv.gc.ca Phare Technicien en travaux pratiques
Néron, Cassandra NeronC@cssrs.gouv.qgc.ca Phare Technicien en éducation spécialisé
Neveu, Charlie NeveuC@cssrs.gouv.qc.ca Phare Stagiaire - Psychoéducateur
N'Guessan, Yao Eric NguessanY@cssrs.gouv.qc.ca Phare Concierge classe |

O'Gallagher, Morgane OgallagherM@qcsrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire

Olivier, Catherine OlivierC@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire

Ouellet, Valerie OuelletV@csrs.qgc.ca Phare Agent de bureau classe |

Papy, Capucine PapyC@cssrs.gouv.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Paré, Maryse PareMar@csrs.qc.ca Phare Concierge classe |l

Parenteau, Béatrice ParenteauB@cssrs.gouv.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Parr Boucher, Eve-Marie ParrEM@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire

Patry, Eric PatryE@csrs.qgc.ca Phare Enseignant au secondaire

Patry, Catherine PatryC@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Pelletier, Suzie PelletierS@csrs.qc.ca Phare Directeur adjoint

Petitclerc, Geneviéve PetitclercG@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire

Pigeon, Stéphanie PigeonS@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire

Pinette, Andrée PinetteA@csrs.qgc.ca Phare Surveillant d'éleves

Raouj, Abdallah RaoujA@csrs.qc.ca Phare Conseiller pedagogique

Raymond, Geneviéve RaymondG@csrs.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant




Rémillard, Chloé RemillardC@csrs.qgc.ca Phare Technicien en éducation spécialisé:
Renald, Kelyane RenaldK@cssrs.gouv.qc.ca Phare Stagiaire - Psychoéducateur
Rivard, Julie RivardJ@csrs.qc.ca Phare Technicien en éducation spécialisé:
Robert, Vincent RobertVi@csrs.qc.ca Phare Technicien en documentation
Robert, Dhyana RobertD@cssrs.gouv.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Robitaille, Martin RobitailleM@csrs.gc.ca Phare Agent de bureau classe |
Sabourin, Marianne SabourinM@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Saleh, Claudie SalehC@csrs.qgc.ca Phare Technicien en travaux pratiques
Sarenac, Olivera SarenacO@cssrs.gouv.qc.ca Phare Stagiaire - Psychoéducateur
Seqguin Désy, Alexandre DesyAS@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Simard, Jocelyn SimardJo@csrs.qgc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Simoneau, Annie SimoneauA@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Soucy, Dany SoucyD@cssrs.gouv.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
St-Martin, Véronique St-MartinV@csrs.qc.ca Phare Psychoéducateur

St-Pierre, Hugo St-PierreH@cssrs.gouv.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Sulman-Cléroux, Sara SulmanS@csrs.gc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Sylvain, Véronique SylvainV@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Tamang, Karma Tshering TamangK@csrs.qgc.ca Phare Ouvrier d'entretien classe Il
Tardif, Maxime TardifMax@csrs.qgc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Tétreault, David TetreaultD@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Thériault, Marie-Claude TheriaultMC@csrs.qc.ca Phare Conseiller en orientation (CO)
Thériault, Christine TheriaultC@csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Therriault, Caroline TherriaultCa@csrs.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Therrien, Noémie TherrienNo@-csrs.qc.ca Phare Enseignant au secondaire
Tourigny, Catherine TourignyC@cssrs.gouv.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Tremblay, Amélie TremblayAm@csrs.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Turgeon, Zacharie TurgeonZ@csrs.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant
Viens, Gabriel ViensG@c-srs.qc.ca Phare Enseignant contrat ou suppléant




